中 国 中 学 生 体 育 协 会

关于中国中学生体育协会征集项 目专家的通知

中国中学生体育协会各团体会员单位 :

为深入贯彻落实 《关于全面加强和改进新时代学校体育

工作的意见》和《关于深化体教融合 促进青少年健康发展的

意见》文件精神,充分加强青少年学校体育竞赛、培训工作

中治理体系与治理能力的建设,规范发展学校体育中青少年

竞赛、培训工作,推进各项工作标准化建设,中 国中学生体

育协会现向各省教育厅 (教委 )、 学生体育协会征集各个项目

的专家,有关事宜通知如下:

一、征集项目

足球、篮球、排球、乒乓球、羽毛球、网球、田径、游

泳、武术、跆拳道、摔跤、空手道、街舞、健美操、体操、

冰上、雪上、跳绳、象棋、围棋、桥牌、国际象棋、击剑、

手球、曲棍球、棒垒球、帆船、赛艇、和球、舞龙舞狮等。

二、征集专家资格

1.拥护中国共产党的领导,具有较强的事业心和责任心 ,

热爱青少年校园体育事业,工作认真负责,作风正派,清正

廉洁。

2.长 期从事(5年 以上 )各级青少年体育赛事管理、教学、

训练、竞赛和研究等工作,熟悉国家法规政策,学 术造诣高、

工作经验丰富,熟悉本专业的国内外发展现状及发展方向。

3.担任各专业领域国内、国际比赛技术代表、比赛监督

和仲裁,国家级 (或 国际级 )裁 判等专业人士,业 内具有一

定的知名度和权威性。

4.年龄 55岁 以内,身体健康,优秀者可以放宽年龄限制。

5.每省每个项目可推荐 5-10名 专家,教师优先。

三、征集方式

1.请各单位可根据通知要求对推荐专家择优选择,确

保所推荐人员的业务能力和工作水平能够胜任工作要求。

2.确定推荐人选后,分别按要求填报《推荐专家各选人

员信息表》和 《各省推荐人员汇总表》(见附件 )。

3.请各单位于⒛21年 4月 16日 前将表格电子版和PDF

格式文件 (盖章后扫描文件 )发送到指定联系人邮箱。

田 博,css廴犭@163.cOm,010-660叨 820。

四、征集结果

中体协将对所有推荐专家进行各案考察,然后根据各自

专长择优安排到中体协竞赛委员会、裁判委员会、监督委员

会等专项委员会。

附件:1。 推荐专家各选人员信
`息
表

爹彬

2.各省推荐人员汇总表

附件 1

推荐专家各选人员信 `憝表

姓 名 性 另」 出生年月 年  月
二 寸

彩 色

照 片

民 族 工作单位

技术职称 : 聘任时间 :

身份证号

单位社会信用代码 (组织机构代码 )

单位性质
国有企业 2、 民营企业 3、 科研院所 4、 学校 5、 行业协会 6、 政府机构

外商独资企业 8、 中外合资、中外合作或外方控股企业 9、 其他 I  l7、

行政职务 从事专业

通信地址

邮政编码 联系电话 传真

电子信箱

毕业院校 所学专业

毕业时间 年   月 学历 学位

会何种外语  1。 英语 □ 2.法语 □ 3,德语 □ 4,日语 □ 5。 俄语 □

6,其他 (请注明)

外语熟练程度 ( )英语 ( )法语 ( )德语 ( )日语 ( )俄语 ( )其他

1.流利  2。 中等  3,入门

相关领域工作经历

专业技术特长

负责组织修订标

准、主要职责

有何发明、著作、

学术论文`发表时

间、发表刊物名称

参加国际赛事活

动、担任职务

获奖经历

本人签字

本人承诺提供的材料真实、准确。能积极参加青少年体育各项活动`认真

做好相关工作。

签字 :

推荐意见 负责人签名 : (加盖单位公章 )

日

注:填报此表需另附-张二寸彩色照片口照片背后需注明姓名。

□

叹

廿

冈

R

栅
朋
u
腓

理
腓
樾
掣

唰
抄
账
靶

理
腓
世

H

窭
卟

尿

型
·

N
崽

巾
烛

群
舶
丶裂
眠
<
妆

犁
驷
婶

〓<
枳

账
诠

〓<
账

诠

㈧
世
变